



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कंपनी सचिवालय

दिनांक: 17.10.2018

सं.:1:05:126(3):I:सीएस

कार्यालय आदेश सं. सीएस/सं.05/आईटीसी/2018

विषय: ट्रेडिंग विंडो का बंद होना

“इनसाइडरों द्वारा ट्रेडिंग के विनियमन एवं रिपोर्टिंग हेतु तथा निष्पक्ष प्रकटन हेतु पीएफसी आचरण संहिता, 2015” (संहिता) के खंड 9.2 के अनुसरण में, ट्रेडिंग विंडो दिनांक 26 अक्टूबर, 2018 से 04 नवंबर, 2018 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगी।

उक्त संहिता के खंड 9.4 तथा 9.5 के अनुसरण में, सभी संबंधितों से अनुरोध है कि 26 अक्टूबर, 2018 से 04 नवंबर, 2018 (दोनों दिन शामिल) की उपर्युक्त अवधि के दौरान पीएफसी के इक्विटी शेयरों एवं सूचीबद्ध ऋण प्रतिभूतियों सहित कंपनी की प्रतिभूतियों में ट्रेड न करें।

(मनोहर बलवानी)
कंपनी सचिव

प्रति:

सभी संबंधित व्यक्ति (“इनसाइडरों द्वारा ट्रेडिंग के विनियमन एवं रिपोर्टिंग हेतु तथा निष्पक्ष प्रकटन हेतु पीएफसी आचरण संहिता, 2015” में यथा परिभाषित) - कंपनी की वेबसाइट के माध्यम से



POWER FINANCE CORPORATION LIMITED
COMPANY SECRETARIAT

Dated: - 17.10.2018
No. :1:05:126 (3):1:CS

OFFICE ORDER NO. CS/No.05/ITC/2018

Subject: - Closure of Trading Window.

Pursuant to the clause 9.2 of the "PFC Code of Conduct for regulating & reporting trading by insiders and for fair disclosure, 2015" (Code), the trading window shall remain closed w.e.f **26th October, 2018 till 04th November, 2018 (Both Days Inclusive).**

Pursuant to clause 9.4 & 9.5 of the said code, all concerned are requested not to trade in Company's Securities including PFC's Equity Shares and Listed Debt Securities during the above-said period of **26th October, 2018 till 04th November, 2018 (Both Days Inclusive).**

(Manohar Balwani)
Company Secretary

To:-

All connected Persons (As defined in "PFC Code of conduct for regulating and reporting trading by Insiders and for fair disclosure, 2015") – through website of the company.